ỦY BAN NHÂN DÂN

H Y N   AN H A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Quan    , ngày          tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị đánh giá ngoài và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1

đối với trường M m non Hiền  i t, huy n Quan Hóa

Kính gửi: S   i o     v    o t o t nh Th nh    .

Căn cứ Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 08/3/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về kế hoạch kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đổi với các trường học trên địa bàn tỉnh năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 297/KH-UBND ngày 09/12/2022 của UBND huyện

về ban hành Kế hoạch xây dựng trường chuẩn quốc gia năm 2023.

S u khi xem xét đề nghị  ủ  UBND xã  iền Kiệt t i Tờ trình số 53/TTr-

UBND ng y 31/10/2023  ủ  UBND xã  iền Kiệt về việ  đ nh gi  ngo i v

 ông nhận trường đ t  huẩn Quố  gi  mứ  độ 1 đối với trường Mầm non  iền

Kiệt, huyện Qu n     (   Tờ trình kèm theo), với nội  ung    thể s u:

M      T

Số lượng     tiêu  hí đ t yêu  ầu: 25/25, tỷ lệ 100%;

Số lượng     tiêu  hí không đ t yêu  ầu: 0/25, tỷ lệ 0%.

M      T

Số lượng     tiêu  hí đ t yêu  ầu: 25/25, tỷ lệ 100%;

Số lượng     tiêu  hí không đ t yêu  ầu: 0/25, tỷ lệ 0%.

M      T

Số lượng     tiêu  hí đ t yêu  ầu: 13/17, tỷ lệ 76.47%;

Số lượng     tiêu  hí không đ t yêu  ầu: 4/17, tỷ lệ 23.53%;

Số lượng v  tỷ lệ     tiêu  hí đ t v  không đ t Mứ  4: Không đ t.

2

 ối  hiếu với 5 tiêu  huẩn t i Thông tư số 19/2018/TT-B D T ng y

22/8/2018  ủ  Bộ  i o     v    o t o, UBND huyện Qu n     lập tờ trình đề

nghị S   i o     v    o t o tiến h nh đ nh gi  ngo i v   ông nhận trường đ t

kiểm định  hất lượng gi o     mứ  độ 2, đ t  huẩn Quố  gi  mứ  độ 1 đối với

trường Mầm non  iền Kiệt, xã Hiền Kiệt, huyện Qu n Hóa./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi (để b/ );

- Chủ tị h UBND huyện (b/ );

- UBND xã  iền Kiệt;

- Trường MN  iền Kiệt;

- Lưu: VT,  D T.

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

P ạm T ị Lượ

		2023-11-01T08:47:02+0700

		2023-11-01T09:48:07+0700

		2023-11-01T09:48:08+0700

		2023-11-01T09:48:45+0700